
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЯРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

пятого созыва 

 

 Р Е Ш Е Н И Е 

очередной тридцать первой сессии 

 

от 15.11.2017 г.                             с. Ярково                                                           № 5 

 

 

Об удовлетворении протеста прокурора Новосибирского района  

от 14.09.2017 года № 2 -1565в-2017  

 

 
Рассмотрев протест прокурора Новосибирского района от 14.09.2017 года 

№ 2-1565в-2017 на решение очередной двадцатой сессии Совета депутатов 

Ярковского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области пятого 

созыва от 28.02.2017 года № 4 «Об утверждении Порядка предоставления 

субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственном 

(муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, 

физическим лицам из бюджета Ярковского сельсовета Новосибирского района 

Новосибирской области», Совет депутатов Ярковского сельсовета 

Новосибирского района Новосибирской области 

РЕШИЛ: 

1. Удовлетворить протест прокурора Новосибирского района от 14.09.2017 

года № 2-1565в-2017 на решение очередной двадцатой сессии Совета депутатов 

Ярковского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области пятого 

созыва от 28.02.2017 года № 4 «Об утверждении Порядка предоставления 

субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственном 

(муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, 

физическим лицам из бюджета Ярковского сельсовета Новосибирского района 

Новосибирской области. 

2. Решение очередной двадцатой сессии Совета депутатов Ярковского 

сельсовета Новосибирского района Новосибирской области пятого созыва от 

28.02.2017 года № 4 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий 

юридическим лицам (за исключением субсидий государственном 

(муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, 

физическим лицам из бюджета Ярковского сельсовета Новосибирского района 

Новосибирской области признать утратившим силу. 

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Приобская правда». 

 

 
 

Глава Ярковского сельсовета 

Новосибирского района Новосибирской области                           С.А. Гореликов 


